PORTARIA N. 051/2011-D

Determina a elevação de nível, por

antiguidade, de Professores da Fecilcam.

O Diretor do Campus Campo Mourão/Fecilcam da UEPR – Universidade Estadual do

Paraná – no uso de suas atribuições legais e considerando o Protocolado n. 2437/2011,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica elevado o nível, por antiguidade, dos Professores da Fecilcam abaixo

relacionados, conforme segue:

RG Nome Nível Classe Data de Elevação
  De Para

4.577.904-2 Eloísa Silva de Paula Parolin B C III 01/04/2011

6.325.406-1 Fabio Alexandre Borges A B II 03/04/2011

10.030.983-1 Fabio Rodrigues da Costa A B II 03/04/2011

6.977.223-4 Gisele Ramos Onofre A B II 02/04/2011

7.549.145-0 Juliano Fabiano da Mota A B II 03/04/2011

6.585.099-0 Valdete dos Santos Coqueiro A B II 02/04/2011

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 07 de abril de 2011.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e